

## ORDINE DEGLI ARCHITETTI PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI POTENZA

Prot.n°20210559 Potenza li, 13.07.2021

Al Ministero della Giustizia	Roma	Al Presidente del Tribunale	Lagonegro
Al Ministero delle infrastrutture e dei Trasporti	Roma	All'Agenzia delle Entrate –Direz Prov. –Territorio -	Potenza
Al Ministero degli Interni	Roma	All'A.S.P.	Potenza
Al Ministero del Lavoro e delle politiche Sociali	Roma	Al Provveditorato interregionale per la Basilicata	Potenza
Al Ministero dei Beni Attività Culturali e Turismo	Roma	Ai Pres.delle Comunità Montane della Prov. di Pz	Loro sedi
Al Ministero dell'Amb. e della Tutela del Territorio e del Mare	Roma	Ai Sindaci dei Comuni della provincia di Potenza	Loro sedi
Al Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca	Roma	Al Rettore dell'Università di Basilicata	Potenza
Al Consiglio Nazionale degli Architetti, P.P.C.	Roma	All'Ufficio del Genio Civile	Potenza
Al Consiglio Nazionale degli Ingegneri	Roma	Al Presidente della Camera di Commercio di	Potenza
All'Inarcassa	Roma	All'Amministratore Unico dell' A.T.E.R.	Potenza
All'Istituto Nazionale di Urbanistica	Roma	All'Ufficio Distrettuale delle Imposte Dirette	Potenza
Alla Procura Generale della Repubblica	Potenza	All'Ufficio Tecnico Erariale di	Potenza
Al Presidente della Corte d'Appello	Potenza	Al Presidente del Comitato Regionale di Controllo	Potenza
Al Prefetto di	Potenza	Al Comandante dei Vigili del Fuoco	Potenza
Al Questore di	Potenza	All'Azienda Provinciale per il Turismo	Potenza
Al Presidente della Regione Basilicata	Potenza	Al Compartimento ANAS	Potenza
Al Presidente del Consiglio Regionale	Potenza	All'Associazione degli Industriali	Potenza
Al Presidente dell'Amministrazione Provinciale di	Potenza	All'Ufficio INPS	Potenza
All'Ass. all'Ambiente e Energia della Regione Basilicata	Potenza	All'A.P.I.	Potenza
All'Ass. alle Infrastrutture e Mobilità della Reg. Basilicata	Potenza	Agli Ordini degli Architetti d'Italia	Loro sedi
Al Segretariato Reg. Attività Culturali Turismo di Basilicata	Potenza	Agli Ordini e Collegi di Basilicata	Loro sedi
Alla Sopr. Archeologia Belle Arti e Paesaggio della Basilicata	Potenza	A tutti gli iscritti della provincia di Potenza	Loro sedi
Al Presidente del Tribunale	Potenza		

Oggetto: Elezioni del Consiglio dell'Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della provincia di Potenza - Quadriennio 2021-2025 Insediamento del Consiglio e nomina cariche istituzionali

Si comunica che in seguito alle elezioni per il rinnovo del Consiglio dell'Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della provincia di Potenza conclusesi il 10 maggio 2021 (data in cui si sono svolte le operazioni di scrutinio), il Consiglio neo-eletto si è insediato nella seduta di lunedì 12 luglio 2021, e ha nominato le seguenti cariche istituzionali:

Presidente:Dott. Arch. Gerardo Antonio Leon- Sez. A -Vicepresidente:Dott. Arch. Agnese Ricigliano- Sez. A -Segretario:Dott. Arch. Alfredo Parisi- Sez. A -Tesoriere:Dott. Arch. Gaetano Iannini- Sez. A -

Consiglieri: Dott. Arch. **Nicola Anania** - Sez. A -

Dott. Arch. Giuseppe Bruno- Sez. A -Dott. Arch. Giovanna Galluccio- Sez. A -Dott. Arch. Cinzia Ostuni- Sez. A -Dott. Arch. Giovanna Salvatore- Sez. A -Dott. Arch. Gerardo Sassano- Sez. A -

Dott. Architetto Junior Valentina Spagnuolo - Sez. B sett. a -

Con la presente comunicazione si ottempera a quanto disposto dall'art.3 del D.P.R. 08.07.2005 n°169 concernente le norme sui Consigli degli Ordini.

## Distinti saluti.

F.to II Consigliere Segretario arch. Alfredo Parisi

F.to II Presidente arch. Gerardo Antonio Leon